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Szukasz pracy i chcesz poznać lokalnych pracodawców? Myślisz o zmianie zawodowej ścieżki lub dopiero
rozpoczynasz karierę i chcesz zaplanować ją z głową? Przyjdź w środę, 22 października, na Targi Pracy i
Przedsiębiorczości „Świadomie do celu” i pozwól nam zainspirować Cię do działania! Lista wystawców i
warsztatów na stronie www.targiaktywnosci.com.pl

To wydarzenie to nie „kolejne targi” – to Twoje centrum zawodowego wsparcia. Konsultacje z
doradcami zawodowymi, warsztaty podnoszące Twoje kompetencje, pracodawcy szukający
wykwalifikowanych pracowników, wsparcie w zakładaniu własnego biznesu w Krakowie – to tylko
niektóre z atrakcji, które przygotowaliśmy dla uczestników 22. edycji Targów Pracy i
Przedsiębiorczości, które odbędą się 22 października 2025 r. w TAURON Arenie Kraków.

Grodzki Urząd Pracy wspólnie z Wydziałem ds. Przedsiębiorczości i Innowacji Urzędu Miasta Krakowa
po raz kolejny tworzy przestrzeń dla osób pragnących zmiany w swojej karierze zawodowej.

To wydarzenie dla każdego:

osób bezrobotnych i aktywnie poszukujących zatrudnienia,
młodzieży wchodzącej na rynek pracy,
pracowników, którzy rozważają zawodową zmianę,
przedsiębiorców i osób myślących o własnej działalności,
wszystkich, którzy chcą działać świadomie i rozwijać swoje kompetencje.

4 strefy tematyczne, które mogą zmienić Twoją przyszłość!

W środę 22 października TAURON Arena Kraków stanie się prawdziwą areną kariery – pełną energii
przestrzenią, w której każdy znajdzie coś dla siebie w jednej z czterech tematycznych stref:

strefie wystawienniczej
strefie przedsiębiorczości
strefie warsztatowej
Strefie Rozwoju Kariery

Strefa wystawiennicza – realna szansa na zatrudnienie

Blisko 100 pracodawców z Krakowa i okolic, tysiące ofert pracy – to realna szansa na zatrudnienie! W
trakcie bezpośrednich rozmów z pracodawcami dowiesz się, jakie trendy panują obecnie w obszarze
rekrutacji, a także zdobędziesz cenne kontakty. Będziesz mógł osobiście przedstawić swoje CV,
porozmawiać o swoich umiejętnościach i doświadczeniu, a także zapoznać z kulturą pracy w danej
organizacji. Wśród wystawców 22. edycji targów spotkasz przedstawicieli branż takich jak: transport,
logistyka i magazynowanie, budownictwo i infrastruktura, przemysł i produkcja, handel i dystrybucja,

http://www.targiaktywnosci.com.pl


finanse, czy usługi dla biznesu oraz usługi dla ludności.

To świetna okazja do zrobienia pierwszego dobrego wrażenia i wyróżnienia się na tle innych
kandydatów. Pamiętaj! Zabierz ze sobą dokumenty aplikacyjne i przede wszystkim dobre nastawienie.

Strefa przedsiębiorczości – dowiedz się, jak prowadzić własny biznes

Masz pomysł na własny biznes, ale nie wiesz od czego zacząć? A może prowadzisz już firmę i
potrzebujesz wsparcia? W strefie przedsiębiorczości spotkasz ekspertów instytucji otoczenia biznesu,
którzy pomogą Ci zarówno na starcie, jak i w kolejnych etapach prowadzenia firmy. Dowiesz się jakie
formalności są niezbędne do prowadzenia legalnego biznesu i jakie dokumenty należy złożyć w ZUS
czy w urzędzie skarbowym. Każdy przedsiębiorca dostanie także wskazówki, gdzie może skorzystać z
bezpłatnej pomocy w trakcie prowadzenia swojej działalności w Krakowie.

Niezależnie od etapu, na którym jesteś – w tej strefie znajdziesz praktyczne odpowiedzi, inspiracje i
realną pomoc, która pozwoli Ci rozwijać firmę świadomie i skutecznie.

Strefa warsztatowa – rozwiń swoje kompetencje

W ramach wydarzenia możesz wziąć udział w bezpłatnych warsztatach rozwijających Twoje
umiejętności i podnoszących kompetencje. Eksperci z różnych środowisk chętnie podzielą się swoim
doświadczeniem i wiedzą, a wszystko to, by dać Ci przewagę na rynku pracy!
Rozwiń skrzydła dzięki praktycznym warsztatom z:

content i video marketingu
skutecznych metod poszukiwania pracy
autoprezentacji
zarządzania projektami
marketingu
budowania relacji biznesowych
kompetencji pożądanych na rynku pracy

Dla wszystkich tych, którzy o myślą własnym biznesie, czekać będzie warsztat na temat zakładania
działalności gospodarczej „Pierwsza firma. Krok po kroku”.

Nie zapomnieliśmy także o najnowszych informacjach związanych z legalizacją zatrudnienia
cudzoziemców w Polsce, którymi podczas wykładu podzielą się pracownicy Grodzkiego Urzędu Pracy
w Krakowie oraz specjaliści z Małopolskiego Urzędu Wojewódzkiego. Od 1 czerwca 2025 roku
obowiązuje ustawa o warunkach dopuszczalności powierzania pracy cudzoziemcom, dlatego firmy
zatrudniające cudzoziemców powinny potraktować ten warsztat jako pozycję niemal obowiązkową!

Podczas Targów Pracy i Przedsiębiorczości zapraszamy młodzież szkół średnich oraz studentów do
udziału w biznesowym hackathonie – intensywnym, 8-godzinnym wyzwaniu, w którym pomysły
spotykają się z praktyką. Wydarzenie odbędzie się w godzinach od 8:00 do 16:00. Zapisy na
hackathon dostępne na www.targiaktywnosci.com.pl



Uczestnicy wezmą udział w warsztatach z modelowania biznesowego i tworzenia prezentacji, a także
skorzystają ze wsparcia doświadczonych mentorów. Finałem wydarzenia będzie prezentacja projektów
przed panelem ekspertów.
To wyjątkowa okazja, aby zdobyć nowe umiejętności, rozwinąć swoje kompetencje i sprawdzić się w
pracy zespołowej w realnych warunkach biznesowych.

Strefa Rozwoju Kariery – tu wszystko kręci się wokół Ciebie

Nie wiesz, jakie zawody najlepiej odpowiadają Twoim zainteresowaniom i predyspozycjom?
Chciałbyś się dobrze przygotować do rozmowy kwalifikacyjnej? Zastanawiasz się, czy Twoje CV
spełnia wszystkie wymogi rekrutacyjne, lub chcesz skonsultować jego treść? A może nie potrafisz
napisać listu motywacyjnego? Jeśli nurtują Cię te problemy odwiedź Strefę Rozwoju Kariery i
porozmawiaj z doświadczonymi doradcami zawodowymi z Grodzkiego Urzędu Pracy oraz ekspertami z
branży rekrutacji i HR. Nie masz odpowiedniego zdjęcia do swojego CV? Skorzystaj z wyjątkowej
okazji! W Strefie Rozwoju Kariery będzie czekać na Ciebie profesjonalny fotograf, który bezpłatnie
wykona zdjęcie idealne dla przyszłego pracodawcy. Stoisko fotografa czynne będzie w godzinach
10:00- 12:00.

Krakowski Pracodawca Roku 2024

Podczas 22. edycji Targów Pracy i Przedsiębiorczości już po raz piąty wręczymy nagrody w konkursie
„Krakowski Pracodawca Roku”. Uhonorujemy pracodawców, którzy wyróżniają się troską o dobrostan
pracowników, promują różnorodność i równe traktowanie oraz angażują się w życie lokalnej
społeczności.

Wyróżnienia zostaną przyznane w dwóch kategoriach: Krakowski Pracodawca Roku 2024 – Nagroda
Główna oraz Pracodawca Przyjazny Osobom z Niepełnosprawnością. To szczególne wyróżnienie dla
firm, które pokazują, że miejsce pracy może być przestrzenią rozwoju, integracji i wzajemnego
szacunku. Nagrody wręczą: Stanisław Mazur – I Zastępca Prezydenta Miasta Krakowa oraz Adam
Biernat – Dyrektor Grodzkiego Urzędu Pracy w Krakowie.

Dzień, który może odmienić Twoją karierę!

Zarezerwuj czas i weź udział w Targach Pracy i Przedsiębiorczości „Świadomie do celu” – już w środę,
22 października, w godz. 9:00–14:00 w TAURON Arenie Kraków.
Niezależnie od tego, czy dopiero wchodzisz na rynek pracy, czy masz już doświadczenie, ale szukasz
nowych wyzwań, inspiracji lub zmiany – tu znajdziesz konkretne wsparcie, kontakty i wiedzę, które
pomogą Ci iść dalej z gotowym planem!

To nie tylko wydarzenie – to inwestycja w siebie

Wstęp na targi jest bezpłatny. Szczegółowy harmonogram i zapisy na warsztaty wkrótce będą
dostępne na stronie www.targiaktywnosci.com.pl. Śledź wydarzenie na bieżąco!


